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Pohisundmused
11l kvartalis 2023

* Reisjate arvu kasy,
vahem reisi- ja kruiisilaevu

» Paldiski meretuuleparkide kai nurgakivi
* Regula lisareisid 2023. a septembris

» Jdamurdja Botnica 2023. a suvet6od -
Equinor, British Petroleum, Baffinland

* Muudatused TS Shippingu juhatuses
* Crevex2023 kriisidppus Muugal
* Riigi osaluse valitsejaks Kliimaministeerium

* Kruiisiterminali Green Key keskkonnamargis



TALLINNA & SADAM

Pohisundmused
oktoober-november 2023

* Paldiski meretuuleparkide kai investeeringu
kallinemine ja tdhtaja pikendamine

» NOukogu pikendas Valdo Kalmu juhatuse
liikme lepingut kolmeks aastaks

* Areisiterminali kvartali arhitektuurikonkursi
vditja Molumba ja Mareld thist66

* Pakrineeme sadama LNG kai opereerimise
leping Eesti Varude Keskusega

* Riik kuulutas valja suursaarte parvliaevahanke
2026-2033, pakkumuste tahtaeg 01.02.2024
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Trendid Il kvartalis

segmentide loikes

 REISISADAMAD —jétkuv kasvutrend
reisijate arvus (+3%), kuid langus reisilaeva-
kulastustes (-8%) ja mudgitulus (-17%).
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(-33%), kaubalaevakilastustes (-1%) ja muugitulus
(-23%). EL sanktsioonid Venemaale ja tildine
majanduslangus.

« REISIPARVLAEVAD - miiligitulu kasv (+2%) e L aeg
seoses lepingutasu indekseerimisega. T WS

SRRy

« MUUD segment - Botnica mutgitulu langus (-17%),
vahem prahipaevi ja kolm erinevat suvet6o lepingut,
kulude kasv.
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Reisijad ja reisilaevakulastused

Il kvartal 2019-2023
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Kaubamahud

2019-2023
Il kvartal
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Reisiparvlaevad

Il kvartal 2019-2023
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Jaamurdja Botnica

Il kvartal 2019-2023
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Tuleviku
valjavaade

T66joukulude ja remondikulude
kokkuhoid

Reisijate ari taastumine jatkub

Geopoliitika ja majanduslanguse
negatiivne moju majandustulemustele

Uued ro-ro ja konteinerliinid

Tuuleparkide baassadama arendus ja
hoolduslaevastik

Kinnisvara arimudeli ettevalmistus

Kaugjuhitav sadama opereerimine (Pakrineeme)



Grupi majandustulemused

Il kvartal ja 9 kuud

tuh EUR
MuaUgitulu

Korrigeeritud EBITDA

Korrigeeritud EBITDA
marginaal

Arikasum

Tulumaks

Perioodi kasum

Investeeringud

31426

13 517

43,0%

7449

5964

4 752j
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18 006

49,6%

11 843

11708
3458

-13,5%

-24,9%

-6,6
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-49,1%
37,4%
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43,8%

20 004
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Q3 2023 Q3 2022 +/- 9K 2023 9K 2022

-5,2%

-17,2%

6,4
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-45,6%
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Segmentide muugitulu

TALLINNA & SADAM

Il kvartal ja 9 kuud

Il kvartal segmendid (mIn EUR) 9 kuud segmendid (min EUR)

Reisisadamad Reisisadamad 15,5 28,8
7,5 13,0 16,3 29,7
Kaubasadamad Kaubasadamad 9,0 22,8
3,5 9,4 13,7 28,9
Reisiparviaevad Reisiparviaevad
4,4 10,2 11,6 26,5
Muud _ Muud B§E]
2,6 3,8 5,3 8,4
0 5 10 15 0 5 10 15 20 25 30 35

B Korrig. EBITDA 2023 = Korrig. EBITDA 2022
m Milgitulu 2023 Mudgitulu 2022

B Korrig. EBITDA 2023~ Korrig. EBITDA 2022
B MuUgitulu 2023 MuUgitulu 2022



Rahavoog ja bilanss

TALLINNA & SADAM

34011

Rahavoog aritegevusest

Rahavoog investeerimisest

Vaba rahavoog (FCF)

Rahavoog
finantseerimisest

RAHAVOOG KOKKU

NETOVOLG (perioodi
[6pus)

Rahavoog

-9430

24 581

-31056

-6 475

142 103

43 226

-8 005

35221

—33 645

1576

159515

-9 215

-1425
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-8051

-17412
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Bilanss
375
560
58
180
15
31.12.22 31.12.22 30.09.23 30.09.23
W Raha Muu kdibevara
H PGhivara m Volakohustused

 Muud kohustused B Omakapital



Tulude jaotus
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EBITDA jaotus

Reisisadamad Kaubasadamad
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Aitah!

www.ts.ee

www.ts.ee/investor

@ © portoftallinn
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https://www.ts.ee/
https://www.ts.ee/investor/borsiinfo/
https://www.facebook.com/portoftallinn/
https://www.youtube.com/user/portoftallinn
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